
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234942/

Código da publicação: 234942

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 05:26:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo/Ano: 30/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS
Resumo:
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2025 00:00:00 VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

11/06/2025 00:00:00 RELATÓRIO DE LANCE Baixar

11/06/2025 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO Baixar

11/06/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

11/06/2025 00:00:00 ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234942/pdestinacao-final-de-residuos-solidosp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f25672d4c6c343f485fae9fed3bb1f99.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/069071e678b1ca5f80279c6f0af5ee51.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/765f39429c1abaa2b108e11a5fc8888c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a329bd6dc7d8cea721559dff0b9246e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e9a3297153df73920b52e1357165536.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/06/2025 00:00:00 ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

11/06/2025 00:00:00 ATA SESSÃO FINAL Baixar

11/06/2025 00:00:00 ATA Baixar

19/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a29578839cc4321c20420a30fca4add.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ae5a90054b11ef58729ee2a613bc27e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a8a3db39e6f2d872cecf70b885cb4db.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9b73c62dcdbe5a9f99934cb7a1ee255.pdf

